

## میزان واکسیناسیون به روزی ۲ میلیون نفر افزایش می یابد

▪ سرویس سیاسی - رییس جمهوری با بیان اینکه گام‌های تحولی خوبی در زمینه مقابله با کرونا برداشته شده است، گفت: امیدواریم واکسیناسیون روزانه به زودی آمار ۲ میلیون نفر در روز را پشت سر بگذارد.



سید ابراهیم ریسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه به لطف خدا گام‌های تحولی خوبی در حوزه مقابله با بیماری برداشته شده است، گفت: اولین گام تحولی در حوزه ساخت واکسن برداشته شده و علاوه بر ارائه مجوز به واکسن فخرا، خطوط تولید واکسن‌های برکت و رازی نیز ارتقا و توسعه یافته است.

بازگشایی مدارس و مراکز علمی و همچنین گشایش و رونق در کسب و کارها خواهد بود. به‌طور طبیعی تداوم عقب‌ماندگی‌های آموزشی و محدودیت‌های موجود برای کسب و کارها باعث نگرانی مردم هستند و امیدواریم لوازم ضروری این بازگشایی‌ها که اصلی‌ترین آنها رسیدن واکسیناسیون به حد نصاب است، هر چه سریع‌تر فراهم شود.

ریسی تأکید کرد: البته تحت هر شرایطی و حتی پس از به حد نصاب رسیدن آمار افراد واکسینه شده، الزام همکاری به رعایت اصول بهداشتی موثرترین اقدام در کنار واکسیناسیون برای صیانت از مردم در برابر ویروس کووید ۱۹ است. همه مردم باید دولت را در اجرای دقیق و کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی یاری کنند. قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا هم باید در دوره جدید، تمام تلاش خود را برای اجرای حداکثری پروتکل‌ها به کار بگیرد و دبیرخانه ستاد نیز فعال‌تر از گذشته به رصد تحولات و ارائه گزارش‌های دقیق بپردازد.

رییس جمهوری خاطرنشان کرد: بهتر است گزارش‌های ارائه شده به ستاد از سوی بخش‌های مختلف درباره کاهش یا افزایش ابتلا یا موارد فوتی، همراه دلایل جرایم این افزایش و کاهش مطرح شوند.

ریسی در بخش دیگری از سخنانش گفت: به منظور مدیریت افکار عمومی در مواجهه با شیوع کرونا و رفع نگرانی‌های بی‌مورد، بهتر است با نظارت و وزارت بهداشت نشست‌های علمی و کارشناسی، با سیما برگزار شود و دیدگاه‌ها و نظرات مختلف در این جلسات ارائه شده و به بحث و بررسی دقیق گذاشته شوند.

به حد کفایت نیاز داخلی، تداوم خواهد داشت. ریسی همچنین نزدیک شدن آمار واردات واکسن به مرز ۵۰ میلیون دوز را گام تحولی و مثبت دیگر در عرصه مقابله با کرونا عنوان کرد و اظهار داشت: افزایش آمار واردات و هم‌زمان افزایش آمار واکسیناسیون روزانه تا حدود زیادی باعث ایجاد آرامش و رفع نگرانی‌های مردم شده و امیدواریم واکسیناسیون روزانه به زودی آمار ۲ میلیون نفر در روز را پشت سر بگذارد.

ریسی جمهوری همچنین از اجرای موفق طرح به روز شده غربالگری (شهید سلیمانی) قدردانی و تصریح کرد: مجموع این گام‌ها و اقدامات تحولی زمینه‌ساز

نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

## نگرانی برای تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد



سرویس سیاسی - نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم آثار ارز

۴۲۰۰ تومانی در دولت قبل در سفره‌های خود را ندیدند، گفت: هیچ نگرانی برای تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد. علی نیکزاد در جمع خبرنگاران با اشاره به نشست جمعی از نمایندگان مجلس با وزاری صمت و کشاورزی، عنوان کرد: در نشست وزیر صمت، معدن و تجارت گزارشی درباره بازار سیما و فولاد ارائه و وزیر جهاد کشاورزی گزارشی درباره وضعیت کالاهای اساسی ارائه کرد.

وی تصریح کرد: در قانون بودجه ۱۴۰۰ با وجود نظرسر مخالف مجلس، بالغ بر ۸ میلیارد دلار از ۴۲۰۰ تومانی برای واردات

کالاهای اساسی در نظر گرفته شد. آثار آن در سفره مردم دیده نشد. نماینده مردم اردبیل و نمین و نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حتماً باید ارزی در اختیار دولت قرار گیرد تا واردات مدیریت شود، اضافه کرد: تأکید نمایندگان در این نشست این بود که کمیسیون بازار تنظیم شود.

نایب رییس مجلس شورای اسلامی با یادآوری اینکه در حال حاضر هیچ نگرانی برای تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد، گفت: امداد تنظیم قیمت و فرآیند کالاهای اساسی باید اقدامات لازم صورت گرفت.

نماینده مجلس شورای اسلامی:

## رییس جمهوری وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش را زودتر معرفی کند



سرویس سیاسی - نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی با توجه به نزدیک شدن به آغاز سال جدید تحصیلی از رییس جمهوری خواست نسبت به معرفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش به مجلس اقدام کند.

برائز کرونا نباشد. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی افزود: رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و واکسیناسیون عمومی دو راهکار جهانی برای مقابله با کروناست. ولی متأسفانه در واکسیناسیون عمومی شاهد کم کاری‌ها و سوء مدیریت‌های گسترده بودیم. اما دولت سیزدهم ورق را برگرداند و به موضوع واکسن عمومی با برنامه ورود کرد.

بدری با اشاره به افزایش محسوس واردات واکسن در یک ماه گذشته، تصریح کرد: وجود بیشتر واکسن و واکسیناسیون عمومی در ماه‌های گذشته گواه این ادعا است و از تلاش مجدانه بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی جامعه فرهیخته فرهنگیان کشور اقدام وی با اشاره به نزدیک شدن به آغاز سال

جدید تحصیلی از رییس جمهوری خواست هر چه سریعتر نسبت به معرفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش از بدنه ایس‌وزار تخته‌اقدام کند و در ادامه افزود: یکگیری و عدل‌های بر زمین مانده، نحوه بازگشایی مدارس، پرداخت پاداش پایان خدمت‌فرهنگیان زمانه نحو ماجرای رتبه بندی معلمان، حواشی مربوط به فوق‌العاده ویژه و موارد مشابه دیگر از جمله مواردی است که از وزیر بعدی آموزش و پرورش می‌خواهیم نسبت به اجرای آن اقدام کند. نماینده مردم اردبیل در مجلس یازدهم ادامه داد: وزیر آموزش و پرورش باید با کیفیت و دارای اختیارات لازم باشد تا بتواند نسبت به رفع ذغدغه‌های آموزشی خانوادها و پاسخ به مطالبات به حق جامعه فرهیخته فرهنگیان کشور اقدام کند.

اخبار ویژه ...  
بیش از ۵ هزار تن

دکتر تهیمینه شاور دی، عضو هیات مدیره انجمن ایرانی مطالعات زنان با بیان اینکه بر اساس آمار جهانی در سال ۲۰۱۹ میزان خودکشی مردان ۲۳ برابر بیشتر از زنان بوده است، گفت: طبق خلاصه سالنامه پزشکی قانونی، در سال ۱۴۳۰۸۸ تن خودکشی کامل داشته‌اند که از این تعداد ۳۶۲۶ تن از آنها مرد و ۱۵۱۷ تن از آنها زن بوده‌اند.

### گاندو

کیهان نوشت: «گاندو ۲» از چندین ضعف‌هایی رنج می‌برد، تقابلی که اصلی‌ترین عاملش از متن و سناریو نشأت می‌گیرد. اما از مستقیم‌گویی در رویکردهای سیاسی که بگذریم، به نظر می‌آید وجه کار نقص نیست بلکه به سبک و سیاق کار برمی‌گردد، ولی از پرحرفی و کمبود حادثه نمی‌توان گذشت، خصوصاً فقدان تعلیق که معمولاً اس و اساس کارهای پلیسی جاسوسی را تشکیل می‌دهد. به عبارتی پاشنه آشیل کارهای جاسوسی، حادثه و تعلیق است. معمولاً در این دست آثار، عطف‌ها یا حادثه جلو می‌رود و تنش‌ها از ایجاد تعلیق شکل می‌گیرند. اما کارگردان ترجیح داده است عطف‌هایش را با نصیحت و توضیحات شفاهی که بعضاً بدیهیات را باز گو می‌کند، در هم آمیزد. کم‌توجهی نویسنده به داستانک تراشی برای تیم اصلی امنیتی هائیز باعث شده تا مخاطب نتواند با آن‌ها همراهی کند.

### استقلال کشور

زارع پور وزیر ارتباطات گفت: به اعتقاد من زمان شناسی و تکلیف‌ماری دو عنصری است که می‌تواند عاقبت ما را ختم به خیر کند؛ اینکه در هر برهه‌های بدنامی تکلیف ما چیست و به آن تکلیف عمل کنیم. زمانی در هشت سال دفاع مقدس عرصه جهاد و شهادت تکلیف ما بود و اجازه ندادیم در آن دوره یک و جب از خاک سرزمینمان به دست بیگانگان بیفتد و توانستیم استقلال کشورمان را حفظ کنیم و در دوره‌های دیگر تکلفان حضور در میدان سازندگی بود و روز دیگر در عرصه‌های علمی، وی با بیان اینکه امروز جبهه جدید در فضای مجازی است، گفت: حفظ استقلال کشور در این فضای مهم و راهبردی تکلیف و وظیفه‌ای است که دروش تک‌تک اعضای وزارت ارتباطات و فناوری و اطلاعات و همه جوانان نجبه این کشور قرار دارد تا بتوانیم در این برهه از زمان از فرهنگ، امنیت و اقتصادمان در این صحنه محافظت کنیم و بلکه بتوانیم از ابزار فضای مجازی برای نشر فرهنگ که همین شهادت برای آن جانانشان را کف دستشان گذاشتند، یعنی فرهنگ ایثار و شهادت استفاده کنیم.

### فایزر آلمان

نماینده چهارهزار در مجلس یازدهم، گفت: خط قرمز ما همان دو کشور (آمریکا و انگلیس) هستند اما اگر فایزر آلمان تولید کند، هیچ مسأله‌ای برای واردات نداریم. معین‌الدین سعیدی نماینده چهارهزاره مجلس شورای اسلامی در خصوص «سرعت گرفتن واردات واکسن و اعلام اینکه ۴۰ میلیون دوز واکسن وارد کشور خواهد شد، آیا در کنار سینوفارم و استرازنکا، واکسن فایزر هم در این سید وارداتی جای دارد یا خیر؟» گفت: مطلع هستیم که اکنون حکمت آقافر موندت که واردات واکسن کرونا باید اولویت اول باشد؛ در نتیجه واکسن فارخ از اینکه از کجا باشد، باید وارد شود. البته خط قرمز ما همان دو کشور هستند اما اگر فایزر آلمان تولید کند، ما هیچ مسأله‌ای برای واردات نداریم.

### عبدالله تکذیب کرد

«عبدالله عبدالله» رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان در دولت اشرف غنی، اخبار پیرامون بازداشت خود توسط طالبان را رد کرد. پیش از این «انابین کاپور» خبرنگار هندی، خبر بازداشت و منتقل شدن عبدالله عبدالله به دست طالبان را توئیت کرده بود. عبدالله در توئیت خود نوشت که این خبر واکنش نشان داد و ضمن تکذیب آن از خبرنگار هندی خواست حرفه‌ای عمل کرده و خبر را پیش از انتشار بررسی کند.

### کنایه سنگین مطهری

فرزند شهید مطهری و نماینده سابق مجلس با کنایه به صحبت‌های مقامات دولت و توصیه به آنها برای تشکیل دولت فراگیر با کنایه نوشت: داستان توصیه مقامات ما به طالبان برای تشکیل دولت فراگیر از طنزهای روزگار است. طالبان می‌گویند ما انتخابات آزاد و دولت فراگیر شمارا دیدیم، در واقع راه خودتان را می‌رویم اعلی مطهری با کنایه به صحبت‌های مقامات دولت و توصیه به آنها برای تشکیل دولت فراگیر با کنایه نوشت: داستان توصیه مقامات ما به طالبان برای تشکیل دولت از طنزهای روزگار است. طالبان می‌گویند ما انتخابات آزاد و دولت فراگیر شمارا دیدیم، در واقع راه خودتان را می‌رویم، ما با صداقت و شما با ظاهر سازی رطب خورده‌کی منع رطب کند!؟

### سفرهای استانی

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، نماینده مجلس دهم، در حساب شخصی خود در توئیت نوشت: سفرهای استانی رییس جمهوری اقدامی ارزنده است. برای پریمز از سر نوشت سفرهای استانی کم‌نتیجه گذشته‌ایشان با یادداشت‌اسکلت‌اساسی ملت‌همچون افت ارزش پول ملی بین بست‌های سیاست خارجی و بازگشت پول‌های بلوکه شده را حل کند.

### ماجرای اخراج

بیژن عبدالکریمی، استاد دانشگاه گفت: اینکه گفته‌اند عبدالکریمی به خاطر زدن حرف‌های اخراج از حیطه درس در کلاس، از دانشگاه اخراج شد، دروغ محض است. امروز نیروهایی در پشت پشتوانه‌های انقلاب جمع شده‌اند که به راحتی دروغ می‌گویند و این خیلی زشت است. اصلاً فکر کنید عبدالکریمی یک اپوزیسیون است و چهل سال است تلاش می‌کند به جمهوری اسلامی ضربه بزند، فکر می‌کنیم در همه این سالها توانسته بودیم به اندازه اینکه این اخراج و موجی که در جامعه ایجاد کرد و اخباری که سر آنتن رفت و مصادراتی که برخی از رسانه‌های زرد کردند، به نظام جمهوری اسلامی ایران ضربه بزنیم؟

### توییت اولیانوف

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی توییتی در مورد برجام منتشر کرد. میخائیل اولیانوف در توییتی نوشت: «سازمان‌ها از احتمال مطرح شدن یک قطعنامه علیه ایران توسط ترونیکیای اروپایی و ایالات متحده در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خبر می‌دهند. ما شاید به دوستان غربی خود می‌گوئیم از چنین اقدامی که می‌تواند ممانعی برای مذاکرات احیای برجام باشد، خودداری و بردیپلماسی متمرکز کنند»

### اطلاعیه دفتر احمدی‌نژاد

رییس دفتر رییس دولت‌های نهم و دهم به نشر اخباری در خصوص دخالت محمود احمدی‌نژاد در انتصابات مدیران اجرایی واکنش نشان داد. عبدالرضا شیخ‌الاسلامی، رییس دفتر رییس دولت‌های نهم و دهم با انتشار اطلاعیه‌ای درباره انتصابات مدیران اجرایی نوشت: با توجه به نشر اخباری مبنی بر دخالت دکتر احمدی‌نژاد در انتصابات مدیران اجرایی و با معرفی برخی افراد برای این مناصب و در پی آن پرسش‌های جمعی از مردم عزیز در این رابطه، به اطلاع عموم می‌رساند که این موضوعات به هیچ وجه صحت ندارد. تصریح و تأکید می‌نماید که خادم ملت ایران هیچ گونه دخالتی در انتخاب و انتصاب وزرا و مدیران دیگر امور اجرایی نداشته و طبق مشسی و مرام همیشگی خود از هر گونه سفارش یا مقامات ذیربط برای نصب و یا عزل افراد به‌طور جدی اعراض داشته و دارند. از خداوند متان سلامت و عزت ملت ایران و توقیف همگان را در خدمت به کشور مردم عزیز مسالت دارد.

با حکم رئیس جمهور:

## قاضی زاده هاشمی رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران شد



سرویس سیاسی - رییس جمهوری در حکمی «سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی» را به سمت «معاون رییس جمهوری و رییس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران» منصوب کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، قاضی زاده هاشمی متولد ۱۳۵۰ شهرستان فریمان و دانش‌آموخته دکتری تخصصی پزشکی (جراح سر و گردن)، دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و از جانبازان جنگ تحمیلی است که سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، نایب رییس مجلس، ریاست دانشگاه علوم پزشکی سمنان و معاونت بهداشت و درمان بنیاد جانبازان خراسان را در کارنامه مدیریتی خود دارد.

با حکم رییس جمهوری:

## احمد وحیدی رییس شورای امنیت کشور شد



سرویس سیاسی - رییس جمهوری در حکمی احمد وحیدی وزیر کشور را به عنوان رییس شورای امنیت کشور منصوب کرد.

در متن حکم سید ابراهیم ریسی خطاب‌احمد وحیدی وزیر کشور آمده است: در اجرای اصل یکصد و هفتاد و شش قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و به منظور انجام شایسته وظایف و ماموریت‌های شورای امنیت کشور به موجب این حکم جناب‌عالی را با کلیه اختیارات به‌عنوان «رییس شورای

امنیت کشور» منصوب می‌نمایم. در ادامه حکم رییس جمهوری آمده است: امید است شورای امنیت کشور به عنوان بازوی توانمند شورای عالی امنیت ملی، با هماهنگی و بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های دستگاه‌های ذیربط، ضمن برنامه‌ریزی، اتخاذ تصمیمات لازم و پیگیری مستمر بتواند در راستای حفظ و ارتقاء امر خطیر امنیت در داخل کشور گام‌های موثر بردارد

از سوی رییس دفتر رییس جمهوری:

## معاون مراسم و تشریفات دفتر رییس جمهوری منصوب شد

سرویس سیاسی - رییس دفتر رییس جمهوری در حکمی «مجید نوعی» را به سمت معاون مراسم و تشریفات دفتر رییس جمهوری منصوب کرد. در حکم غلامحسین اسماعیلی خطاب به مجید نوعی آمده است: نظر به تعهد، تجارب ارزنده و توانایی جناب‌عالی، به موجب این حکم به سمت معاون مراسم و تشریفات دفتر رییس جمهوری «منصوب می‌شود.

رییس دفتر رییس جمهوری افزود: برنام‌ریزی، تمهیدات، هماهنگی نظارت و مدیریت شایسته امور مربوط به مراسم و تشریفات میهمانان خارجی، سفرهای داخلی و خارجی و برنامه‌های رسمی رییس جمهور، معاون اول، معاونین و مشاورین رییس جمهوری، با همکاری سایر واحدها و رعایت صرفه‌جویی در هزینه‌ها اهم وظایف مورد انتظار است.

اسماعیلی در ادامه ابراز امیدواری کرد که در انجام وظایف محوله با اهتمام به «عدالت محوری»، «روحیه انقلابی»، «مردم‌داری»، «پاک‌سنستی و فسادستیزی»، «قانون‌مداری»، «مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی» در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید

## رییس دفتر رییس جمهوری مدیر کل تشریفات را منصوب کرد

سرویس سیاسی - رییس دفتر رییس جمهوری با صدور حکمی رضائی پور را به سمت «مدیر کل تشریفات» منصوب کرد.

در حکم غلامحسین اسماعیلی خطاب به رضائی پور آمده است: با عنایت به تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جناب‌عالی، بنا به پیشنهاد معاون محترم مراسم و تشریفات و به موجب این حکم به عنوان «مدیر کل تشریفات» منصوب می‌شود. اسماعیلی در این حکم تأکید کرد: برنام‌ریزی، سیاست‌گذاری منطقی، نظارت و مدیریت شایسته امور مربوط به تشریفات میهمانان خارجی، سفرهای خارجی و برنامه‌های رسمی رییس جمهوری، معاون اول و سایر مقامات نهاد، یقیناً ما را در تحقق اهداف والای سازمانی کارساز خواهد بود.

وی تصریح کرد: امید است با عنایت الهی و عمل به مفاد منشور دولت مردمی و همچنین تشریک مساعی سایر همکاران و استفاده بهینه و موثر از تمامی ظرفیت‌های سازمانی موجود در انجام وظایف محوله موفق و موید باشید.

## آگهی فراخوان انتخاب پیمانکار

شرکت تیساکیش (سهامی خاص) در نظر دارد کلیه عملیات اجرایی یک برج ساختمانی ۱۵ طبقه، به زیربنای هر یک ۱۵۰۲۰۰ مترمربع واقع در جزیره کیش را به صورت ۱۰۰ درصد تهاتر به شرکت ذیصلاح دارای نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه (۲) در رشته ساختمان و ابنیه واگذار نماید. از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۴ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ با ارائه معرفی نامه و رسید بانکی واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۴۱۸۷۹۹۸۰۰۰ نزد بانک شهر به نام شرکت تیساکیش، در ساعات اداری به نشانی زیر مراجعه نمایند:

تهران: خیابان احمد قصیر - بخارست ۸ - پلاک ۱۱ - طبقه دوم - شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۵۳۸۶۰۸ (داخلی ۱۳۱۴) کیش: تقاطع بلوار دریا و بلوار سنایی - جنب ساختمان انفورماتیک - شرکت تیساکیش - شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۸۹۰۲۷-۰۶

# بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

